
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2023 r. 
poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 97.552 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 97.552 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D25A18C-02D8-4145-91B6-FAFDCD4DB2C1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 513 100,00 8 523 936,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 836,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 836,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
37 270,00 123 986,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

36 303,00 96 503,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 303,00 96 503,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 516,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 516,00

39 381 156,61 39 478 708,61

2010 26 516,00

Razem: 97 552,00

2010 60 200,00

75113 26 516,00

86 716,00

75109 60 200,00

60004 10 836,00

2010 10 836,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Oksa Nr 25 / 2024  z dnia 5 kwietnia 2024 roku        

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2024 rok        

Rozdział Paragraf Zmiana

10 836,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D25A18C-02D8-4145-91B6-FAFDCD4DB2C1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 416 200,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
37 270,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 303,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 533,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 240,00

Zakup usług pozostałych 7 330,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

43 137 557,60Razem: 97 552,00 43 235 109,60

4210 4 250,00 4 250,00

4410 1 000,00 1 000,00

4120 200,00 200,00

4170 19 066,00 19 066,00

75113 26 516,00 26 516,00

4110 2 000,00 2 000,00

4410 -48,00 952,00

4710 2,25 2,25

4210 1 494,01 4 734,01

4300 -409,77 6 920,23

4120 97,13 297,13

4170 -2 010,00 20 523,00

3030 60 200,00 60 200,00

4110 874,38 2 874,38

751 86 716,00 123 986,00

75109 60 200,00 96 503,00

4170 3 600,00 3 600,00

4210 6 597,12 6 597,12

4110 609,48 609,48

4120 29,40 29,40

600 10 836,00 9 427 036,00

60004 10 836,00 10 836,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy w Oksie Nr 25/ 2024  z dnia 5 kwietnia 2024 roku                                                                

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2024 rok                                     

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D25A18C-02D8-4145-91B6-FAFDCD4DB2C1. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60004 2010 10 836 10 836 10 836 4 238,88 6 597,12

750 75011 2010 79 330 79 330 79 330 79 330

751 75101 2010 967 967 967 967

751 75109 2010 96 503 96 503 96 503 23 696,76 12 606,24 60 200

751 75113 2010 26 516 26 516 26 516 21 266 5 250

852 85295 2010 261 452 261 452 261 452 1 740 7 712 252 000

855 85502 2010 1 991 018 1 991 018 1 991 018 125 312 13 918 1 851 788

855 85503 2010 500 500 500 500

855 85513 2010 19 512 19 512 19 512 19 512

2 486 634 2 486 634 2 486 634 256 550,64 66 095,36 2 163 988

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacje 

ogółem
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Ogółem

z tego: W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

§

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Oksa  Nr 25 / 2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2024 r.
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D25A18C-02D8-4145-91B6-FAFDCD4DB2C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY OKSA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


